
 | Aug 29, 2024 FAU-styremøte august 2024 [In-person]
 Attendees: Anne Marie Rabe Galtung Therese Aksel Erik Hillestad Petter
Camilla Egeland Torsæter Käthe Hermstad FAU-leder Voksen skole

 Notes 
 ●  Fraværende: Carine Friis, Mai Hofstad Gunnes, Jasmina Panteleeva 

 Informasjon fra rektor: 
 Det er 14 flere elever dette skoleåret. Skolen vil søke midler til mer praktisk skole for å 
 forebygge frafall. Leirskolen for 7. Trinn vil i år ha med to elever fra Pluss. Antall overnattinger 
 på leirskolen opprettholdes, da det ikke var nevneverdig å spare i å redusere antallet. Elevene 
 på 7. Trinn ble veldig glade for dette. Leirskolen går fortsatt til Høvringen. Det er ikke foreløpig 
 ikke gjennomført konkurranseutsetting (regler om offentlige anskaffelser) av leirskolen. 

 Det er ingen nye lærere i ordinær skole dette skoleåret, og tre stillinger erstattes ikke som følge 
 av sparetiltak. Dette medfører at skolen ikke lenger følger lærernormen. Videre vil bibliotekar 
 fungere som assistent. Biblioteket vil være åpent, men ubemannet. 

 Rektor har gode tilbakemeldinger fra alle lærere når det gjelder oppstart av skoleåret på tross 
 av dette, og det oppleves å være gode relasjoner mellom lærere, mellom lærer - elev, og elever 
 seg i mellom. Skolen fokuserer på å være en god skole-/klassevenn. 

 Vedr. innsparingstiltakene vil 5. og 7 trinn ikke være delt i K&H-timer.  Etterskrift: Hvordan 
 håndteres dette når K&H-rommene ikke er store nok til hele klasser? Vil elevene likevel få 
 fullverdige timer i sløyd, tekstil og keramikk-timer? 

 Onsdag 23. Oktober arrangerer skolen “Verdensdagen for lek på Voksen skole”. Dagen 
 sammenfaller for verdendsdagen for psykisk helse. Dagen skal bidra til å forebygge utenforskap 
 og ensomhet. 

 Skolen vil dette skoleåret ha fokus på å styrke de grunnleggende digitale ferdighetene til 
 personalet. Videre vil skolen benytte samarbeidslæring (Co-operative learning) med elevgrupper 
 à 4 stk som metodikk i undervisningen. 

 Det skal lekes ekstra mye dette skoleåret, på alle trinn. Rektor sendte ut ønskeliste over leker 
 før sommeren. Det har kommet inn noe, men det kommer en påminnelse i neste nyhetsbrev fra 
 rektor. 

 Informasjon/saker til rektor: 
 Organisering av 2. Trinn (og klassekontakter): 
 Fjorårets 1. Trinn har gjennomgått omfattende omrokkering, og er delt inn i nye klasser. Rektor 
 opplyste om at 2. Trinn nå har fine klasser som fungerer godt, og at denne sammensetningen 
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 skal holdes tom. 7. Trinn. Foresatte kjente på en bekymring før sommeren med tanke på 
 endringen, men det oppleves bedre nå etter sommeren. Til foreldremøtene er det viktig at 
 foresatte får reflektere litt over erfaring med organisering og informasjonsflyt, samt at skolen 
 informerer om resultatet av undersøkelse som er gjennomført blant foreldre.  Skolen oppfordres 
 også til å informere de nye 1. Trinn-foresatte om hva de kan forvente seg inneværende skoleår, 
 slik at man unngår unødvendig uroligheter og rykter om hvordan grupper/klasser vil videreføres. 

 Det er tatt nye grep på 1. Trinn for å stimulere til bedre samhold. Blant annet er det mye lek på 
 trinnet, og om morgenen kanelevene gå fritt blant klasserom, og kan velge hvor og med hvem 
 de leker den første timen. 
 Foresatte har opplevd det som en utfordring at det ikke ble valgt klassekontakter pga. 
 Kommende endring. Klassekontakter velges på høstens foreldremøter. (Käthe sjekker ny 
 klassetilhørighet på de som opprinnelig ble valgt.) 

 Overgang til store skolegård 
 Foresatte opplever at elevene kjenner at det er en stor overgang fra lille skolegård, med 
 hønsegård, grøntarealer og lekestativer som lettere innbyr til lek, til den store skolegården som i 
 større grad er preget av harde flater og asfalt, og der det er lettere å falle utenfor leken. Det er 
 spilt inn et ønske om at elevene særlig på 4. Og 5. Trinn gis anledning til å benytte (deler av) 
 lille skolegård i (noen) friminutt. Rektor opplyste at det er vanskelig å organisere opp dette. Som 
 avbøtende tiltak har skolen etablert trivselsledere. Store skolegård skal også males opp. Rektor 
 opplyste at bordtennis-bordene er veldig populære. Videre må det kjøpes inn hoppetau, strikk 
 mm for å aktivisere elevene i store skolegård. (  Etterskrift; hva er status på utstyr til lekekassene 
 som ble kjøpt inn i vinter?) 
 Rektor opplyste at 6. Og 7. Trinn også får benytte kunstgressbanen. 4. Og 5. Trinn får ikke 
 benytte kunstgressbanen pga elevene må krysse Jarbakken. 

 Det er i bystyret besluttet at grusbanen skal omgjøres til ny kunstgressbane, og at 
 aktivitetparken skal få plassering mellom det nye klubbhuset og Babyswim. Det avventes 
 finansiering. 

 Trafikksituasjonen og Hjertesone 
 Trafikkgruppen har jobbet i våres, og vært i kontakt med EBY. Videre har FAU meldt inn 
 trafikksikringstiltak til bydet Vestre Aker. FAU skal melde inn Voksen skole som en 
 Hjertesone-skole, med håp om oppstart i 2025. 

 SOME - Barnas digitale hverdag ved Voksen skole 
 Dokument med fakta, råd og veiledning er sendt ut til FAU-styret og rektor. Dokumentet 
 bearbeides innen søndag 1. September, slik at det er klart til foreldremøtene fom. 2. September. 

 FAU Stormøte 
 Alle klassekontakter kalles inn til stormøte torsdag 26. September kl 18. 
 Oppgaver: 

 -  Gjennomføring av foreldreforedrag 



 -  Håndtering av trafikkvakter. Diskutere om tiltaket skal økes til også å gjelde ved 
 skolestart. 

 FAUs økonomi - utsettes til neste møte 

 Islegging av friplassen for skøyteaktivitet for skolen - 
 FAU har søkt og fått innvilget midler. Hva nå? Saken utsettes til neste møte. 

 Eventuelt: 
 -  Beslutning om flaggborg i 17. Mai tog: Foresatte til 7. Trinn, som bærere av flaggborgen, 

 er ansvarlig for å få fraktet flaggene tilbake til skolen. Dersom slik transport (alternativt at 
 trinnet bekoster taxi) ikke lar seg organisere, stiller ikke skolen med flaggborg i toget. 
 Flaggene demonteres for å redusere høyde, og kan fraktes i vanlig personbil / taxi med 
 nedlagt sete. Dette informeres om på foreldremøter på både høst og vår. (4. Trinn er 
 fortsatt ansvarlig for 17. Mai arrangement på skolen etter toget.) 

 Action items 
 Sette møteplan for skoleåret 2024/25 
 Trafikkvakter i uke 41 tom. Uke 7. 
 Trafikksikkerhet og Hjertesone ved Voksen skole 
 Store skolegård. Søke midler fra Sparebankstiftelsen med frist 1.des. 2024. 
 Oppgradering av biblioteket? Søke ut midler? 


